



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000042431677

开票日期: 2025年02月26日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中国共产党成都市纪律检查委员会				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 1151010000917156XT					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*装订盒封面</td><td>A4</td><td>包</td><td>10</td><td>8.8495575221239</td><td>88.50</td><td>13%</td><td>11.50</td></tr><tr><td>*印刷专用设备*财务装订机</td><td>3878S</td><td>台</td><td>1</td><td>230.0884955752212</td><td>230.09</td><td>13%</td><td>29.91</td></tr><tr><td>*印刷品*档案盒</td><td>HC-55</td><td>箱</td><td>3</td><td>183.1858407079646</td><td>549.56</td><td>13%</td><td>71.44</td></tr><tr><td>*文具*印泥</td><td>9859</td><td>个</td><td>9</td><td>6.1946902654867</td><td>55.75</td><td>13%</td><td>7.25</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>8308</td><td>个</td><td>50</td><td>1.5044247787611</td><td>75.22</td><td>13%</td><td>9.78</td></tr><tr><td>*文具*修正液</td><td>7382</td><td>支</td><td>14</td><td>4.5663716814159</td><td>63.93</td><td>13%</td><td>8.31</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>GN-U303UW</td><td>个</td><td>5</td><td>43.3628318584071</td><td>216.81</td><td>13%</td><td>28.19</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>DT3200</td><td>件</td><td>3</td><td>276.1061946902655</td><td>828.32</td><td>13%</td><td>107.68</td></tr><tr><td>*教具*直尺</td><td>B3250</td><td>把</td><td>15</td><td>1.0088495575221</td><td>15.13</td><td>13%</td><td>1.97</td></tr><tr><td>*印刷品*装订本</td><td>C4508</td><td>本</td><td>50</td><td>2.5663716814159</td><td>128.32</td><td>13%</td><td>16.68</td></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td>0231</td><td>个</td><td>30</td><td>4.6902654867257</td><td>140.71</td><td>13%</td><td>18.29</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>0012</td><td>盒</td><td>50</td><td>0.8849557522124</td><td>44.25</td><td>13%</td><td>5.75</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td>B2645</td><td>支</td><td>48</td><td>3.9823008849558</td><td>191.15</td><td>13%</td><td>24.85</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>K3511</td><td>盒</td><td>30</td><td>14.1592920353982</td><td>424.78</td><td>13%</td><td>55.22</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>8308</td><td>个</td><td>100</td><td>1.5044247787611</td><td>150.44</td><td>13%</td><td>19.56</td></tr><tr><td>*文具*文件框</td><td>9848</td><td>个</td><td>10</td><td>18.5840707964602</td><td>185.84</td><td>13%</td><td>24.16</td></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td>YS-03</td><td>盒</td><td>3</td><td>53.0973451327434</td><td>159.29</td><td>13%</td><td>20.71</td></tr><tr><td>*印刷品*档案盒</td><td>HC-55</td><td>箱</td><td>2</td><td>183.1858407079646</td><td>366.37</td><td>13%</td><td>47.63</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>5851</td><td>把</td><td>2</td><td>39.8230088495575</td><td>79.65</td><td>13%</td><td>10.35</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>GN-604-3M</td><td>个</td><td>4</td><td>57.5221238938053</td><td>230.09</td><td>13%</td><td>29.91</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>GN-U303UW</td><td>个</td><td>2</td><td>43.3628318584071</td><td>86.73</td><td>13%</td><td>11.27</td></tr><tr><td>*印刷品*装订本</td><td>C4508</td><td>本</td><td>33</td><td>2.5663716814159</td><td>84.69</td><td>13%</td><td>11.01</td></tr><tr><td>*文具*文件框</td><td>9848</td><td>个</td><td>15</td><td>18.5840707964602</td><td>278.76</td><td>13%</td><td>36.24</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>KGP-1821</td><td>盒</td><td>5</td><td>20.1327433628319</td><td>100.66</td><td>13%</td><td>13.09</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>UB-150 黑色</td><td>盒</td><td>2</td><td>60.1769911504425</td><td>120.35</td><td>13%</td><td>15.65</td></tr><tr><td></td><td>0.5mm</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>S08</td><td>盒</td><td>3</td><td>15.929203539823</td><td>47.79</td><td>13%</td><td>6.21</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>2层 80抽</td><td>箱</td><td>2</td><td>156.6371681415929</td><td>313.27</td><td>13%</td><td>40.73</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>91696</td><td>条</td><td>2</td><td>15.929203539823</td><td>31.86</td><td>13%</td><td>4.14</td></tr><tr><td>*印刷专用设备*财务装订机</td><td>3878S</td><td>台</td><td>1</td><td>230.0884955752212</td><td>230.09</td><td>13%</td><td>29.91</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>DT3200</td><td>件</td><td>4</td><td>276.1061946902655</td><td>1104.42</td><td>13%</td><td>143.58</td></tr><tr><td>*文具*订书机</td><td>3017</td><td>个</td><td>2</td><td>15.0442477876106</td><td>30.09</td><td>13%</td><td>3.91</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>30CM</td><td>把</td><td>2</td><td>15.7522123893805</td><td>31.50</td><td>13%</td><td>4.10</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>65501</td><td>盒</td><td>2</td><td>26.5486725663717</td><td>53.10</td><td>13%</td><td>6.90</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥6737.51</td><td></td><td>¥875.88</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*装订盒封面	A4	包	10	8.8495575221239	88.50	13%	11.50	*印刷专用设备*财务装订机	3878S	台	1	230.0884955752212	230.09	13%	29.91	*印刷品*档案盒	HC-55	箱	3	183.1858407079646	549.56	13%	71.44	*文具*印泥	9859	个	9	6.1946902654867	55.75	13%	7.25	*文具*文件袋	8308	个	50	1.5044247787611	75.22	13%	9.78	*文具*修正液	7382	支	14	4.5663716814159	63.93	13%	8.31	*配电控制设备*插座	GN-U303UW	个	5	43.3628318584071	216.81	13%	28.19	*纸制品*抽纸	DT3200	件	3	276.1061946902655	828.32	13%	107.68	*教具*直尺	B3250	把	15	1.0088495575221	15.13	13%	1.97	*印刷品*装订本	C4508	本	50	2.5663716814159	128.32	13%	16.68	*文具*起钉器	0231	个	30	4.6902654867257	140.71	13%	18.29	*文具*订书钉	0012	盒	50	0.8849557522124	44.25	13%	5.75	*文具*固体胶	B2645	支	48	3.9823008849558	191.15	13%	24.85	*文具*中性笔	K3511	盒	30	14.1592920353982	424.78	13%	55.22	*文具*文件袋	8308	个	100	1.5044247787611	150.44	13%	19.56	*文具*文件框	9848	个	10	18.5840707964602	185.84	13%	24.16	*纸制品*便利贴	YS-03	盒	3	53.0973451327434	159.29	13%	20.71	*印刷品*档案盒	HC-55	箱	2	183.1858407079646	366.37	13%	47.63	*日用杂品*拖把	5851	把	2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35	*配电控制设备*插座	GN-604-3M	个	4	57.5221238938053	230.09	13%	29.91	*配电控制设备*插座	GN-U303UW	个	2	43.3628318584071	86.73	13%	11.27	*印刷品*装订本	C4508	本	33	2.5663716814159	84.69	13%	11.01	*文具*文件框	9848	个	15	18.5840707964602	278.76	13%	36.24	*文具*中性笔	KGP-1821	盒	5	20.1327433628319	100.66	13%	13.09	*文具*中性笔	UB-150 黑色	盒	2	60.1769911504425	120.35	13%	15.65		0.5mm							*文具*中性笔	S08	盒	3	15.929203539823	47.79	13%	6.21	*纸制品*抽纸	2层 80抽	箱	2	156.6371681415929	313.27	13%	40.73	*文具*回形针	91696	条	2	15.929203539823	31.86	13%	4.14	*印刷专用设备*财务装订机	3878S	台	1	230.0884955752212	230.09	13%	29.91	*纸制品*抽纸	DT3200	件	4	276.1061946902655	1104.42	13%	143.58	*文具*订书机	3017	个	2	15.0442477876106	30.09	13%	3.91	*日用杂品*拖把	30CM	把	2	15.7522123893805	31.50	13%	4.10	*文具*中性笔	65501	盒	2	26.5486725663717	53.10	13%	6.90	合 计					¥6737.51		¥875.88	<table><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td>柒仟陆佰壹拾叁圆叁角玖分</td><td colspan="2">(小写) ¥7613.39</td></tr></table>				价税合计（大写）		柒仟陆佰壹拾叁圆叁角玖分	(小写) ¥7613.39	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*装订盒封面	A4	包	10	8.8495575221239	88.50	13%	11.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*印刷专用设备*财务装订机	3878S	台	1	230.0884955752212	230.09	13%	29.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*印刷品*档案盒	HC-55	箱	3	183.1858407079646	549.56	13%	71.44																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*印泥	9859	个	9	6.1946902654867	55.75	13%	7.25																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*文件袋	8308	个	50	1.5044247787611	75.22	13%	9.78																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*修正液	7382	支	14	4.5663716814159	63.93	13%	8.31																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*配电控制设备*插座	GN-U303UW	个	5	43.3628318584071	216.81	13%	28.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*抽纸	DT3200	件	3	276.1061946902655	828.32	13%	107.68																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*教具*直尺	B3250	把	15	1.0088495575221	15.13	13%	1.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*印刷品*装订本	C4508	本	50	2.5663716814159	128.32	13%	16.68																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*起钉器	0231	个	30	4.6902654867257	140.71	13%	18.29																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*订书钉	0012	盒	50	0.8849557522124	44.25	13%	5.75																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*固体胶	B2645	支	48	3.9823008849558	191.15	13%	24.85																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*中性笔	K3511	盒	30	14.1592920353982	424.78	13%	55.22																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*文件袋	8308	个	100	1.5044247787611	150.44	13%	19.56																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*文件框	9848	个	10	18.5840707964602	185.84	13%	24.16																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*便利贴	YS-03	盒	3	53.0973451327434	159.29	13%	20.71																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*印刷品*档案盒	HC-55	箱	2	183.1858407079646	366.37	13%	47.63																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*日用杂品*拖把	5851	把	2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*配电控制设备*插座	GN-604-3M	个	4	57.5221238938053	230.09	13%	29.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*配电控制设备*插座	GN-U303UW	个	2	43.3628318584071	86.73	13%	11.27																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*印刷品*装订本	C4508	本	33	2.5663716814159	84.69	13%	11.01																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*文件框	9848	个	15	18.5840707964602	278.76	13%	36.24																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*中性笔	KGP-1821	盒	5	20.1327433628319	100.66	13%	13.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*中性笔	UB-150 黑色	盒	2	60.1769911504425	120.35	13%	15.65																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
	0.5mm																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*中性笔	S08	盒	3	15.929203539823	47.79	13%	6.21																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*抽纸	2层 80抽	箱	2	156.6371681415929	313.27	13%	40.73																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*回形针	91696	条	2	15.929203539823	31.86	13%	4.14																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*印刷专用设备*财务装订机	3878S	台	1	230.0884955752212	230.09	13%	29.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*抽纸	DT3200	件	4	276.1061946902655	1104.42	13%	143.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*订书机	3017	个	2	15.0442477876106	30.09	13%	3.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*日用杂品*拖把	30CM	把	2	15.7522123893805	31.50	13%	4.10																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
*文具*中性笔	65501	盒	2	26.5486725663717	53.10	13%	6.90																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
合 计					¥6737.51		¥875.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
价税合计（大写）		柒仟陆佰壹拾叁圆叁角玖分	(小写) ¥7613.39																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	

开票人: 张荟赟